Pytanie - Załącznik 1, poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści rolki , pakowane w folię, bez etykiety jednostkowej, posiadające wymagane
oznaczenia na opakowaniu zbiorczym w formie kartonu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy kosztorysu ofertowego.

Pytania - Załącznik 1, poz. 1
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?
Czy dopuści perforację co 38 cm lub co 34 cm?
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do
pełnych opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy kosztorysu ofertowego.

Pytania - Załącznik 1, poz. 2
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do
pełnych opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:
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